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Protokół nr 1/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  w dniu 22 maja 2024 r. od godz. 15.30 

do godz. 16.00 w Pałacu Kawalera w Świerklańcu. 

Obecni według załączonej listy. 

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia przez Przewodniczącego Rady Gminy. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

4. Wydanie opinii do projektów uchwał: 

a) nr 16 w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu, 

b) nr 17 w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIX/578/23 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 

31 maja 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu. 

5. Wolne głosy. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 1. 

Zgodnie z § 58 ust. 2 Statutu Gminy Świerklaniec, posiedzenie do czasu wyboru Przewodniczącego 

Komisji prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Nolewajka, który otworzył posiedzenie 

i przywitał przybyłych Radnych i gości. 

Ad. 2.  

Przewodniczący Rady Pan Michał Nolewajka zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Janas na 

Przewodniczącego Komisji. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Justyna Kotalczyk zgłosiła kandydaturę radnego Kazimierza Flakusa na Przewodniczącego 

Komisji. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Głosowano w sprawie 

kandydatury r. Łukasza Janasa na Przewodniczącego Komisji 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (3) 

Łukasz Janas, Michał Nolewajka, Gerard Nowak 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Kazimierz Flakus, Justyna Kotalczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Głosowano w sprawie 

kandydatury r. Kazimierza Flakusa na Przewodniczącego Komisji 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (2) 

Kazimierz Flakus, Justyna Kotalczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Łukasz Janas, Michał Nolewajka, Gerard Nowak 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Wobec powyższego Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych wybrany 

został radny Łukasz Janas. 

 

Ad. 3. 

Dalszą część obrad poprowadził nowo  wybrany Przewodniczący Komisji, który podziękował za 

wybór, a następnie zwrócił się o zgłaszanie kandydatur na zastępcę przewodniczącego. 

 

Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji zgłoszony został radny Kazimierz Flakus, który nie wyraził 

zgody na kandydowanie. 

 

Następnie została zgłoszona kandydatura radnej Justyny Kotalczyk, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. 
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Głosowano w sprawie 

kandydatury r. Justyny Kotalczyk na Zastępcę Przewodniczącego Komisji 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (4) 

Kazimierz Flakus, Łukasz Janas, Michał Nolewajka, Gerard Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Justyna Kotalczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Ad. 4.  

a) nr 16 w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu, 

 

Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Pani Marzanna Kosiewicz  poinformowała, że w związku 

z tym, że upłynęła kadencja poprzedniej Rady Gminy i radny, który zasiadał w Radzie Społecznej 

SPZOZ w Świerklańcu nie uzyskał mandatu radnego, istnieje konieczność wyboru przedstawiciela 

do Rady Społecznej w miejsce byłego radnego 

Głosowano w sprawie 

wydania opinii do projektu uchwały nr 16 w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu, 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Kazimierz Flakus, Łukasz Janas, Justyna Kotalczyk, Michał Nolewajka, Gerard Nowak 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

b) nr 17 w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIX/578/23 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 31 maja 

2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Świerklańcu. 

Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich Pani Marzanna Kosiewicz  wyjaśniła, że zachodzi 

konieczność zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu, ze względu na zmianę na stanowisku Wójta Gminy, 

który jest przewodniczącym Rady Społecznej oraz jak zostało wspomniane przy omawianiu 

projektu uchwały nr 16, związku z nieuzyskaniem mandatu przez radnego będącego członkiem 

Rady Społecznej. 

Głosowano w sprawie 

wydania opinii do projektu uchwały nr 17 w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXIX/578/23 Rady Gminy 

Świerklaniec z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świerklańcu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (5) 

Kazimierz Flakus, Łukasz Janas, Justyna Kotalczyk, Michał Nolewajka, Gerard Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Ad. 5 i Ad. 6. 

Wobec braku zgłoszeń i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji radny Zbigniew Jarka 

zamknął posiedzenie Komisji. 
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Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: B. Mateja-Kołodziej      Przewodniczący 
        Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  

 

    Łukasz Janas 

 


